PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 986/2019
Ibitinga, 29 de Julho de 2019.

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 III 111
Protocolo Geral n°3169 2019

Data: 29/07 2019 Horário: 17:10
Legislativo - MTR 534/2019

Assunto: Responde ao Requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca, onde
solicita informações a respeito da atual situação do auxílio do executivo para a APAR.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara Municipal sob n°
2522/2019 (Requerimento n° 476/2019), onde solicita informações a respeito da atual situação do
auxílio do executivo para a APAR.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

DA SECRETARIA DE FINANÇAS

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL

Em atenção ao Requerimento n° 476/2019, oriundo da Câmara Municipal

da Estância Turística de Ibitinga, que encaminha cópia do requerimento protocolado naquela

Casa de Leis pelo Sr. Marco Antônia da Fonseca, esclarecemos que:

Valor Repassado até o momento no exercício de 2019, para Apar

Associação Prot. dos Animais de Rua, no valor de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil,

quatrocentos reais).

É o que me cumpria informar.

Ibitinga, 19 e Julho de 2019

Belmiro Sgarbi Neto

Secretário de Finanças

	Page 1
	Page 2